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Nopeus kohtaa laadun - moderni teknologia  
mullisti autonpesun asiakaskokemuksen
API Autopesula sijaitsee vilkkaan liikenteen keskuksessa Joensuussa. Yritys on 
aina ollut tunnettu laadukkaasta palvelustaan, mutta ruuhka-aikoina pesulajono 
saattoi kasvaa pitkäksi. API Autopesulan yrittäjä Marko Ignatius päätti päivittää 
pesulaitteistonsa WashTec Race-autonpesukoneeseen vastatakseen kasvavaan 
kysyntään ja parantaakseen pesuasiakkaiden asiakaskokemusta. WashTec Racen 
lupaama 20 % nopeampi pesuaika ilman pesutuloksen laadusta tinkimistä oli juuri 
se, mitä API Autopesula haki. Ja mitä se sai.

Autonpesuliiketoiminnan  
kasvupyrähdys

Pitkään autotoimialalla työskennellyt Marko Ignatius 
siirtyi autopesuyrittäjäksi, kun hän hankki API Auto-
pesulan liiketoiminnan vuonna 2020. Silloin käytössä 
olleeseen tehdaskunnostettuun autonpesukoneeseen 
päivitettiin v. 2022 uudet ominaisuudet, jotka mahdol-
listivat pesutapahtuman nopeuttamisen. Koko liike-
toiminta otti tuolloin kasvuloikan ja sillä kasvu-uralla 
yritys on edelleen.

”Autonpesua on harjoitettu tällä liikepaikalla jo pitkään. 
Kun päätimme kehittää toimintaa entisestä, olimme 
yhteydessä luottokumppaniimme Prowashiin. Heidän 
asiantuntijoiden kanssa keskusteltuamme päätimme 
hankkia uuden pesulaitteiston, jonka uusien ominai-
suuksien myötä pystyisimme tarjoamaan asiakkail-
lemme paremman asiakaskokemuksen”, kertoo API 
Autopesulan yrittäjä Marko Ignatius.

Moderni teknologia vastasi tarpeeseen

WashTecin Race-autonpesukoneen ainutlaatuiset omi-
naisuudet erottivat sen selvästi kilpailijoistaan. Lisäksi 
Race-autonpesukoneen kompakti koko mahdollistaa 
tilan optimaalisen käytön, ja se mahtuu hyvin pienem-
päänkin pesuhalliin. 

Race-autonpesukoneen näyttävä design erottuu eduk-
seen ja on houkutellut uusia asiakkaita kokeilemaan 
pesulaa. Tämä yhdistettynä alhaisiin investointi- ja 
käyttökustannuksiin teki Racesta erinomaisen valinnan 
API Autopesulalle, ja heidän autonpesuliiketoimintansa 
muuttui entistä kannattavammaksi.

API Autopesulan yrittäjä Marko Ignatius on ollut  
erityisen tyytyväinen koneen toimintavarmuuteen ja 
huoltovapauteen, mikä on taannut sujuvan toiminnan 
myös kiireisinä päivinä.

”Pesuajat ovat lyhentyneet, mikä on merkittävästi lisän-
nyt pesuvolyymeja ja liiketoimintamme kannattavuutta. 
Kun pesun laatu on pysynyt erinomaisena, asiakas-
tyytyväisyys on kasvanut entisestään. Asiakkaat ovat 
spontaanisti kehuneet pesun nopeutta”, kertoo Marko 
Ignatius, ja jatkaa: ”Kaikesta näkee, että WashTecin 
koneet ovat ”raudan ääressä tehtyjä”. Niissä ei ole 
mitään ylimääräisiä turhaa ja ne ovat erittäin toiminta-
varmoja isoillakin pesumäärillä.”



Myönteiset kokemukset rohkaisivat  
lisäinvestointeihin

Myönteiset kokemukset uudesta WashTec Race 
-autonpesukoneesta ja liiketoiminnan kannattava 
kasvu rohkaisivat Marko Ignatiusta panostamaan lisää 
autonpesuliiketoimintaan Joensuussa. Uusi autopesula 
valmistuu syyskuussa 2023 uudelle liikepaikalle ja uusi 
pesuhalli nykyisen rinnalle on sekin valmistumassa 
vielä kuluvan vuoden aikana.

”Uusiin pesuloihin on kumpaankin tulossa jo erin-
omaiseksi todetut Race-koneet. Lisäksi panostamme 
pesukokemuksen automatisointiin tuomalla uudet 
maksutolpat, rekisterikilpitunnistuksen sekä verkko-
kaupan, josta sekä yksittäiset että kuukausimaksul- 
liset pesut voi jatkossa ostaa”, kertoo Marko Ignatius, 
ja summaa:

”WashTecin koneiden laatu ja toimintavarmuus, 
Prowashin asiantuntemus laitteiden toimittamises-
sa sekä heidän korvaamaton apunsa rakentamisen 
konsultoinnissa ja projektijohdossa on ollut kerrassaan 
erinomaista.”

OLETKO KIINNOSTUNUT TUOTTOISASTA  
LIIKETOIMINNASTA?

Olemassa olevan koneen voi helposti ja edullisesti päivittää 
moderneilla ominaisuuksilla, esim. pesujen nopeutta ja pesu- 
volyymeja lisäävällä Race-paketilla.

Automatisoidut pesupalvelut ovat tehneet autonpesuyrittäjyy-
destä entistä helpompaa ja moniin erilaisiin kiinteistökohteisiin 
sopivaa. 

Nykyaikainen autonpesupalvelu ei vaadi lainkaan henkilö- 
kuntaa. Itse pesupalvelu hoituu täysin automaattisesti. 

Prowashin rakentamisen ratkaisujen avulla autopesuliike- 
toiminta saadaan käyntiin helposti, nopeasti ja kustannustehok-
kaasti, vaikka sopivaa hallitilaa ei olisi nykyisessä kiinteistössä 
olemassa.

Autonpesu voi tapahtua täysin automaattisesti ja asiakas- 
palvelukin hoituu verkossa tai mobiilisti. 

Prowashilta löytyy palvelumalleja myös asiakashankintaan  
ja markkinointiin. 

Myös itsepalvelupesupiste on kannatettava vaihtoehto.

Autonpesu on oikein hoidettuna erittäin kannattavaa liiketoimintaa! 

Ota yhteyttä, kerromme mielellämme lisää!
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